关于乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司2020年度第一

期、2021年度第二期、2022年度第一期及第二期、2023

年度第一期中期票据持有人会议的决议公告

乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司2020年度第一期、2021年

度第二期、2022年度第一期及第二期、2023年度第一期中期票据持

有人会议已召开，现将持有人会议决议情况公告如下。

一、会议基本信息

二、参会情况

截至债权登记日2024年6月13日，23乌高新MTN001的持有人或持

债券代码：102380872 债券简称：23乌高新MTN001

债券代码：102281994 债券简称：22乌高新MTN002

债券代码：102280038 债券简称：22乌高新MTN001

债券代码：102101605 债券简称：21乌高新MTN002

债券代码：102000484 债券简称：20乌高新MTN001

发行人名称 乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司

召集人 中信银行股份有限公司

召开时间 2024年6月14日10:30

召开地点

存续期服务系统

https://cxqfw.cfae.cn/

本次会议将在腾讯会议同步召开（会议号：896

-836-713）

召开形式 非现场

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 1 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

有人的代理人共计50家机构。参加会议的持有人或持有人代理人1家

。出席会议的持有人与发行人均不存在关联关系。参加会议的有效

表决权数额为100000，占总表决权的0.77%。根据《银行间债券市场

非金融企业债务融资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文

件约定，参加持有人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数

额应超过本期债务融资工具总表决权数额的1/2，会议方可生效。因

此，23乌高新MTN001的本次持有人会议未生效。

截至债权登记日2024年6月13日，22乌高新MTN002的持有人或持

有人的代理人共计29家机构。参加会议的持有人或持有人代理人1家

。出席会议的持有人与发行人均不存在关联关系。参加会议的有效

表决权数额为500000，占总表决权的7.14%。根据《银行间债券市场

非金融企业债务融资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文

件约定，参加持有人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数

额应超过本期债务融资工具总表决权数额的1/2，会议方可生效。因

此，22乌高新MTN002的本次持有人会议未生效。

截至债权登记日2024年6月13日，21乌高新MTN002的持有人或持

有人的代理人共计34家机构。参加会议的持有人或持有人代理人1家

。出席会议的持有人与发行人均不存在关联关系。参加会议的有效

表决权数额为200000，占总表决权的2%。根据《银行间债券市场非

金融企业债务融资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文件

约定，参加持有人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数额

应超过本期债务融资工具总表决权数额的1/2，会议方可生效。因此

，21乌高新MTN002的本次持有人会议未生效。

截至债权登记日2024年6月13日，22乌高新MTN001的持有人或持

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 2 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

有人的代理人共计45家机构。参加会议的持有人或持有人代理人0家

。无持有人或持有人代理人参会。参加会议的有效表决权数额为0，

占总表决权的0%。根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具

持有人会议规程》规定及本期债券发行文件约定，参加持有人会议

的债务融资工具持有人所持有的表决权数额应超过本期债务融资工

具总表决权数额的1/2，会议方可生效。因此，22乌高新MTN001的本

次持有人会议未生效。

截至债权登记日2024年6月13日，20乌高新MTN001的持有人或持

有人的代理人共计22家机构。参加会议的持有人或持有人代理人1家

。出席会议的持有人与发行人均不存在关联关系。参加会议的有效

表决权数额为300000，占总表决权的5%。根据《银行间债券市场非

金融企业债务融资工具持有人会议规程》规定及本期债券发行文件

约定，参加持有人会议的债务融资工具持有人所持有的表决权数额

应超过本期债务融资工具总表决权数额的2/3，会议方可生效。因此

，20乌高新MTN001的本次持有人会议未生效。

三、会议审议情况

（一）23乌高新MTN001

议案一：同意乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司将持有的临

空集团全部股权无偿划转的议案

同意本议案的23乌高新MTN001持有人或持有人代理人共0家，有

效表决权数额为0，占总表决权数额的0.00；反对本议案的23乌高新

MTN001持有人或持有人代理人共1家，有效表决权数额为100000，占

总表决权数额的0.77%；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 3 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

（二）22乌高新MTN002

议案一：同意乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司将持有的临

空集团全部股权无偿划转的议案

同意本议案的22乌高新MTN002持有人或持有人代理人共1家，有

效表决权数额为500000，占总表决权数额的7.14%；反对本议案的22

乌高新MTN002持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数额为0，

占总表决权数额的0.00；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

（三）22乌高新MTN001

议案一：同意乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司将持有的临

空集团全部股权无偿划转的议案

同意本议案的22乌高新MTN001持有人或持有人代理人共0家，有

效表决权数额为0，占总表决权数额的0.00；反对本议案的22乌高新

MTN001持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数额为0，占总表

决权数额的0.00；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

（四）21乌高新MTN002

议案一：同意乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司将持有的临

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 4 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

空集团全部股权无偿划转的议案

同意本议案的21乌高新MTN002持有人或持有人代理人共1家，有

效表决权数额为200000，占总表决权数额的2.00%；反对本议案的21

乌高新MTN002持有人或持有人代理人共0家，有效表决权数额为0，

占总表决权数额的0.00；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

（五）20乌高新MTN001

议案一：同意乌鲁木齐高新投资发展集团有限公司将持有的临

空集团全部股权无偿划转的议案

同意本议案的20乌高新MTN001持有人或持有人代理人共0家，有

效表决权数额为0，占参加会议的表决权数额的0.00；反对本议案的

20乌高新MTN001持有人或持有人代理人共1家，有效表决权数额为30

0000，占参加会议的表决权数额的0.05%；其他表决权均弃权。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规

程》规定及本期债券发行文件约定，因本次会议未生效，故上述议

案也未生效。

四、法律意见书

本次会议由新疆方夏律师事务所的周丽燕、何阳马乐律师进行

见证，并出具了法律意见书。

上述律师认为，本次会议的召集和召开程序、会议表决程序及

表决结果等事宜，均符合相关法律法规、规范性文件及《募集说明

书》的有关规定，召集人资格、出席会议人员的资格合法有效；但

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 5 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

出席本次会议20乌高新MTN001的债务融资工具持有人所持有的表决

权数未超过由参加会议的本期债务融资工具持有人所持表决数额的3

/4以上通过后生效的条件；出席本次会议21乌高新MTN002 、22乌高

新MTN002、22乌高新MTN001、23乌高新MTN001的债务融资工具持有

人所持有的表决权数未超过本期债务融资工具总表决权数额的50%的

条件，不符合《募集说明书》关于持有人会议有效召开的条件，本

次会议未能有效召开，审议的议案未获得有效通过。

五、联系方式

召集人：中信银行股份有限公司

联系人：关雅婷

联系电话：13579916415

邮箱：guanyating_uq@citicbank.com

地址：新疆乌鲁木齐市天山区新华北路165号中信银行大厦11楼

邮编：830000

特此公告。

（以下无正文）

中信银行股份有限公司

2024年6月21日

存续期服务系统   https://cxqfw.cfae.cn

第 6 页

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司

NA
FM
II综
合业
务和
信息
服务
平台
存续
期服
务系
统

中信
银行
股份
有限
公司